-. 'ESTADO DO PARANÁ PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 18/2018 - PR

-
CNPJ: 76.285.329/0001-08 Processo Administrativo: 23/2018

Rua Bernardino Bogo, 175 Processo de Licitação: 51/2018

C.E.P.: 87160-000 - Mandaguaçu - PR Data do Processo: 28/03/2018

I Folha: 1/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LlCITATÓRIO

O(a) Prefeito, MAURICIO APARECIDO DA SILVA. no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nO 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei n?
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

",,01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:
b ) Licitação Nr.:
c) Modalidade:
d) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

51/2018
18/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
17/05/2018
AQUISiÇÃO DE PEÇASDE BOMBAS INJETORASE MÃO-DE-OBRAESPECIALIZADA

(em Reais R$)
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Totaldo Item

LOTE: 1

PS BOMBAS INJETORASLTOA - ME (4301)
1 Pedidode abertura de licitação para aquisição e instalaçãode

bombas injetoras para veículos Caterpillar.
Caterpillar-maquinas
2-Moto niveladora
1-Pácarregadeira
2-Retroescavadeira

UN 1.00 5.0000 40000,00 40.000,00

Total do Fornecedor: 40.000,00

Mandaguaçu, 17 de Maio de 2018.

ESTADO DO PARANÁ PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 18/2018· PR

CNPJ: 76.285.329/0001·08 Processo Administrativo: 23/2018
'.

Rua Bernardlno Ef"ogo, 175" . Processo de Licitação: 51/2018
..

C.E.P.: 87160-000 - Mandaguaçu - PR Data doPrccessc.v-. 28/03/2018
...

I Folha: 2/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LlCITATÓRIO

LOTE: 2 " .

PS BOMBAS INJETaRAS LTOA - ME (4301)

2 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Ford.

UN 1,00 5,0000 25.000,00 25.000,00

Ford-Caminhão
1-8.150
1-1723
4-14.000 .;;

Total do Fornecedor: 25.000,00

LOTE: 3

PS BOMBAS INJETaRAS LTOA - ME (4301)

3 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Mercedez Benz.

UN 1,00 5,0000 40000,00 40.000,00

Mercedez benz Caminhão:
1 caminhão-1719
1 caminhão-1729
1 caminhão-1113
Ônibus:
1 ônibus -1933
1 ônibus -1113
1 ônibus -1518
1 ônibus -8.150
1 ônibus -1215
1 ônibus -1621
2 ônibus -1318
micro-ônibus:
1 micro-ônibus -OW9
2 micro-ônibus <8.150
1 micro-ônibus/ano 2001 volare
Ambulância:
2 vans- sprinter/ ano 2017
1 van-sprinter/ano 1998

Total do Fornecedor: 40.000,00

LOTE: 4

PS BOMBAS INJETaRAS LTOA - ME (4301)

4 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Gmc.

UN 1,00 5,0000 6.000,00 6.000,00

Gmc- Caminhão
2 caminhões-12.170

c

Mandaguaçu, 17 de Maio de 2018.

6.000,00

ESTADO DO PARANÁ PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 18/2018· PR

CNPJ: 76.285.329/0001-08 Processà Administrativo: 23/2018

Rua Bernardino Bago, 175 Processo de Licitação: 51/2018

C.E.P.: 87160-000 - Mandaguaçu - PR Data do Processo: 28/03/2018

I Folha: 3/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LlCITATÓRlo

LOTE: 5

PS BOMBAS INJETORAS LTOA - ME (4301)

5 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Iveco.

UN 1,00 5,0000 10.000,00 10.000,00

Iveco- Caminhão
1 caminhão-17E22
1 caminhão -90V18HD

Total do Fornecedor: 10.000,00

LOTE: 6

PS BOMBAS INJETORAS LTDA - ME (4301)

6 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Fiat.

UN 1,00 5,0000 7.000,00 7.000,00

Fiat-Van, ambulância
1 van Ducato/ano 2014
1 van Ducato/ ano 2015

Total do Fornecedor: 7.000,00

LOTE: 7

PS BOMBAS INJETORAS LTOA - ME (4301)

7 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Chevrole!.

UN 1,00 5,0000 3000,00 3.000,00

Chevrolet -Caminhão
1 caminhão 1318

Total. do Fornecedor: 3.000,00

LOTE: 8

PS BOMBAS INJETORAS LTOA - ME (4301)

8 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Volkswagen.

UN 1,00 5,0000 8000,00 8.000,00

Micro-ônibus '
1 micro-ônibus 8.150
1 micro-ônibus 15.190
1 micro-ônibus 8.160
Ônibus
3 ônibus 15.190/ ano 2011

Mandaguaçu, 17 de Maio de 2018.

'ESTADO DO PARANÁ PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 18/2018· PR

CNPJ: 76.285.329/0001·08 Processo Administrativo: 23/2018

Rua Bernardino Bogo, 175 Processo de Licitação: 51/2018

C.E.P.: 87160·000 • Mandaguaçu· PR Data do Processo: 28/03/2018

I Folha: 4/5

. ".'

O",

TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LlCITATÓRIO

LOTE: 9

PS BOMBAS INJETORAS LTOA· ME (4301)

9 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Renault.

UN 1,00 5,0000 30.000,00 30.000,00

Renault -Ambulância e micro-ônibus
1 van ambulância/ano 2008
1 van ambulância/ ano 2009
1 van ambulância 1 ano 2014
1 van ambulância/ ano 2016

Total do Fornecedor: 30.000,00

LOTE: 10

PS BOMBAS INJETORAS LTOA· ME (4301)

10 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Agrale.

UN 1,00 5,0000 5.000,00 5.000,00

Agrale -Caminhão, micro-ônibus
1 caminhão 1.600/ano 1989
1 micro onibus-Ma.15.0/ano 2015

Total do Fornecedor: 5.000,00

LOTE: 11

PS BOMBAS INJETORAS LTOA· ME (4301)

11 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Massey Ferguson.

UN 1,00 5,0000 . . 1.000,00 7.000,00

Massey Ferguson-
1 trator 265

Total do Fornecedor: 7.000,00

LOTE: 12

PS BOMBAS INJETORAS LTOA· ME (4301)

12 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca New Holand.

UN 1,00 5,0000 '7.000,00 7.000,00

New Holand -trator
3 tratores TL 75E
1 trator 5630

Mandaguaçu, 17 de Maio de 2018.

7.000,00

URICIO ;A,PARECIDO DA SILVA
PREFEITO
- --------

· -ESTADO DO PARANÁ PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Nr.: 18/2018 - PR

CNPJ: 76.285.32910001-08 Processo Administrativo: 2312018

Rua Bernardino Bogo, 175 Processo de Licitação: 5112018

C.E.P.: 87160-000 - Mandaguaçu - PR Data do Processo: 2810312018

I Folha: 5/5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LlCITATÓRIO

LOTE: 13

PS BOMBAS INJETORAS LTDA - ME (4301)

13 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Doosan.

UN 1,00 5,0000 7.000,00 7.000,00

Dossan-Pá carregadeira
1 pá carregadeira

Total. do Fornecedor: 7.000,00

LOTE: 14

PS BOMBAS INJETORAS LTOA - ME (4301)

14 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Tramontini.

UN 1,00 5,0000 5000,00 5.000,00

Tramontini-
1Trator 8075-4

Total do Fornecedor: 5.000,00

LOTE: 15

PS BOMBAS INJETORAS LTOA - ME (4301)

15 Pedido de abertura de licitação para aquisição e instalação de
bombas injetoras para veículos marca Citroen.

UN 1,00 5,0000 4.000,00 4.000,00

Citroen-
1 van-jumper/ano 2001

Total do Fornecedor:
Total Geral:

4.000,00
204.000,00

Mandaguaçu, 17 de Maio de 2018.